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Szanowni Państwo

Holiday Park & Resort udostępnia możliwość zakupu voucherów pobytowych z mega  rabatami i 

ofertą na limitowane vouchery platynowe do wykorzystania przez cały rok (dotyczy resorów 

Cieplice, Kołobrzeg, Pobierowo, Niechorze) !!

Vouchery obejmują 6-dniowe pobyty (5 nocy) w 6-ciu nadmorskich rodzinnych ośrodkach (Rowy, 

Ustronie Morskie, Mielno, Niechorze, Grzybowo, Pobierowo) oraz

w górskim resorcie Holiday Park & Resort Uzdrowisko Cieplice Zdrój.

Vouchery można wykorzystać aż do 5 lat! W ramach pobytu każdy gość ma dostęp do wszystkich 

atrakcji takich jak: baseny zewnętrzne, baseny wewnętrzne i sauny (Rowy, Pobierowo), jacuzzi, 

siłownie zewnętrzne, siłownię wewnętrzną (Mielno), sale zabaw dla dzieci, animacje dla dzieci

i dorosłych, mini aquaparki (Mielno, Ustronie Morskie), place zabaw dla dzieci. W resortach znajdują 

się kawiarnie, bary bistro oraz restauracje (oprócz Niechorza i Kołobrzegu). W kawiarniach odbywają 

się wieczorne animacje np. karaoke. Każdy Pracownik może zakupić dowolną ilość voucherów. 

Vouchery sa bezimienne, można wykorzystać je jako prezenty świąteczne, urodzinowe, ślubne itp. 

dla rodziny, znajomych lub osobiście wykorzystać na rodzinny wypoczynek. 







W ramach pobytu każdy gość ma nieograniczony dostęp do wszystkich  naszych atrakcji . 
W każdym resorcie odbywają się animacje, znajdują się podgrzewane baseny zewnętrzne, jacuzzi, zjeżdżalnie wodne, sale zabaw dla dzieci, place zabaw, siłownie zewnętrzne.

Dodatkowo w Rowach i Pobierowie do Państwa dyspozycji są baseny wewnętrzne i sauny. 
W Mielnie i Ustroniu Morskim do Państwa dyspozycji oddajemy  mini aquaparki; w Mielnie znajduje się również siłownia wewnętrzna. 



Zakwaterowanie

Domki i apartamenty mają w pełni wyposażone aneksy kuchenne, każdy domek i apartament wyposażony jest w płytę grzewcza, lodówkę, czajnik 
elektryczny, talerze, kubki, szklanki, sztućce, garnki, patelnię. W łazience znajdziecie Państwo suszarkę do włosów oraz kosmetyki. 

Do Państwa dyspozycji są również leżaki oraz parawan. 



Zbiórkę/wpłaty prowadzimy do 28.04.2026r.
Jak dokonujemy zakupu:

Wypełnij tabelę z załącznika i prześlij na adres: dominika.oliwa@holidaypark.pl
Przelewu dokonujemy na numer konta: 21 2910 0006 0000 0000 0437 8969

W TYTULE PRZELEWU: RPZ/Imię i nazwisko/Rodzaj Vouchera (np. domek srebrny góry) /numer 
telefonu/email

Przy zakupie vouchera, nie trzeba od razu wybierać konkretnego terminu pobytu.
Vouchery są bezimienne, można zatem dokonać zakupu voucherów również dla swoich rodzin 
UWAGA: w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zamówienia, prosimy o przesłanie wyżej 

wymienionej tabeli
(w pliku excel) w dniu wykonania przelewu.

Osoby do kontaktu w sprawie oferty:
Z ramienia Holiday Park& Resort Dominika Oliwa 538 667 443, Agnieszka Kowalska 538 596 180

Teraz płacimy tylko za voucher, dopiero przy rezerwacji uiszczamy opłatę za sprzątanie (=przygotowanie lokalu 249,99 zł –domek, 199,99 zł- apartament) oraz kaucję zwrotną - 750 zł  za 
apartament/ 899 zł za domek . Nie jest to Państwa koszt- można z niej korzystać podczas pobytu płacąc np. za usługi gastronomiczne, niewykorzystana kwota wraca na konto po zakończonym 

pobycie. Przy wyjeździe z kaucji są rozliczane media wg zużycia.
Z kaucji pobierana jest opłata eksploatacyjna 2.90 zł lub 4.90 zł/doba za osobę.

mailto:dominika.oliwa@holidaypark.pl






Osoby do kontaktu

Dominika Oliwa 538 667 443, 

Agnieszka Kowalska 538 596 180



PONIŻEJ ODPOWIEDZI NA NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA 

W jakich resortach można zrealizować vouchery? 

✓ Vouchery nadmorskie można zrealizować w 6-ciu resortach nadmorskich: Rowy, Pobierowo,

Mielno, Ustronie Morskie, Niechorze, Kołobrzeg (Grzybowo). Vouchery górskie można 

zrealizować w resorcie Cieplice Zdrój pod Karpaczem. 

Jaka jest różnica pomiędzy pakietami? 

✓ Pakiet platynowy: – daje możliwość założenia rezerwacji PRZEZ CAŁY ROK w Resortach 
Morskich (Kołobrzeg, Pobierowo, Niechorze) lub w Resorcie Górskim (Cieplice Zdrój). Wszystkie 
terminy specjalne takie jak święta, ferie zimowe itp. są bez dopłat. 

✓ Pakiet złoty: daje możliwość założenia rezerwacji od 1 stycznia do 7 lipca oraz od 26 sierpnia 

do 31 grudnia przez 3 lata od momentu zakupu. Wszystkie terminy specjalne takie jak święta, 

ferie zimowe itp. są bez dopłat.

✓ Pakiet srebrny: daje możliwość założenia rezerwacji od 1 stycznia do 30 czerwca oraz od 1 

września do 31 grudnia przez 5 lat od momentu zakupu. Wszystkie terminy specjalne takie 

jak święta, ferie zimowe itp. są z dopłatami podanymi w tabeli dopłat.

✓ Pakiet brązowy: daje możliwość założenia rezerwacji od 1 stycznia do 31 maja oraz

od 1 października do 31 grudnia przez 5 lat od momentu zakupu. Wszystkie terminy specjalne 

takie jak święta, ferie zimowe itp. są z dopłatami podanymi w tabeli dopłat. 

Cena vouchera to cena za dobę czy osobę? 

✓ Cena vouchera to koszt wynajęcia całego lokalu (domku lub apartamentu) na maksymalnie 5 nocy. 

Domek pomieści maksymalnie 6 osób dorosłych + 3 dzieci. Oczywiście konfiguracja może 
być mniejsza, wtedy będzie lepszy komfort pobytu. Apartament pomieści maksymalnie 3 

osoby dorosłe + 1 dziecko, lub 2 osoby dorosłe i maksymalnie 2 dzieci.

Czy na terenie resortów jest możliwość wykupienia wyżywienia? 

✓ Tak, we wszystkich 6-ciu lokalizacjach posiadamy kawiarnie i bistra, a restauracje: w 
Mielnie, Ustroniu Morskim, Rowach oraz Pobierowie.

Można również organizować sobie wyżywienie we własnym zakresie. Każdy apartament oraz 
domek są wyposażone w aneks kuchenny, z akcesoriami umożliwiającymi przygotowanie oraz 
przechowanie posiłków. 

Ile Voucherów można zakupić na osobę? 

✓ nie ma limitu, vouchery są bezimienne, mogą być zakupione dla rodziny, przyjaciół



Czy jest możliwość przełożenia rezerwacji? 

✓ Jednorazowo do 30 dni przed przyjazdem można to zrobić bezpłatnie. Każda następna zmiana, 

lub w terminie krótszym niż 30 dni, jest możliwa za opłatą 200 zł. Wszystkie kwestie zmian 

w rezerwacji są uwzględnione w regulaminie.

Jakie są koszty ukryte? 

✓ Nie ma u nas kosztów ukrytych.

✓ Opłaty dodatkowe (obowiązkowe):

✓ 1.Obowiązkowa opłata za jednorazowe przygotowanie lokalu (domek 249.99 zł, apartament 199,99zł)-

przy rezerwacji

✓ 2.Kaucja zwrotna (apartament-750 zł/domek-899zł) pobierana do każdej rezerwacji, z której można 

korzystać już terenie resortu, płacąc np. z usług gastronomicznych. Niewykorzystana kwota jest 

zwracana do 14 dni na Państwa konto po zakończonym pobycie

✓ 3.Opłata klimatyczna - pobierana na podstawie przepisów prawa miejscowego właściwego dla miejsca

położenia Ośrodka 

✓ 4.Opłata eksploatacyjna - płatna przy zameldowaniu (od października do maja 2,99 zł / os / doba, od

czerwca do września 4,99 zł /os /dobra) 

✓ 5.Opłata za zużyte media - obejmuje opłaty za prąd, zimną wodę, ciepłą wodę, ogrzewanie/gaz, płatna

przy wymeldowaniu 

O CZYM MUSIMY PAMIĘTAĆ: 

✓ Z Voucherem masz gwarancją zachowania ceny noclegu od 3 do 5 lat od zakupu

✓ Z kaucji możesz (ale nie musisz) korzystać na terenie resortu na całą gastronomię.

Niewykorzystana kwota, zostanie zwrócona na Twoje konto do 14 dni od wymeldowania. 

✓ W okresie od listopada do marca, rezerwacji można dokonać tylko w apartamentach w 
Rowach i Pobierowie. W pozostałych miesiącach działają wszystkie nasze resorty, a resort górski 
w Cieplicach Zdroju jest całoroczny.

Życzymy udanego wypoczynku 
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